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BINGOSPA Olej z kiełków pszenicy
100% 30ml

Cena 29,94 zł

Numer katalogowy 47923241

Kod producenta BN226

Opis produktu
Olej z kiełków pszenicy.

Dla profesjonalistów.

Nazwa INCI: Triticum Vulgare (Wheat) Germ Oil

Numer CAS: 68917-73-7

Wygląd i konsystencja: oleista, żółta ciecz;

Gęstość < 1 g/cm3

Olej otrzymywany jest przez wytłaczanie na zimno kiełków pszenicy.

Olej z kiełków pszenicy BingoSpa jest bogaty w Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe (NNKT), zawiera naturalne
przeciwutleniacze neutralizujące działanie wolnych rodników. Zawiera lecytynę powstrzymującą utratę wody przez skórę,
doskonale nawilża, zmiękcza i natłuszcza skórę. Substancje proestrogenne zawarte w oleju przyspieszają odbudowę
zniszczonego naskórka. Olej z kiełków pszenicy BingoSpa jest jednym z najbogatszych źródeł witaminy E, która w naszym
organizmie odgrywa ogromną rolę. Jest bardzo istotnym czynnikiem w przemianie białek, węglowodanów i tłuszczów. Chroni
przed utlenieniem wielo nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy A.

Olej z kiełków pszenicy BingoSpa stosuje się w kremach do cery suchej i dojrzałej, a także do cery mieszanej. Używany jest
również do suchych i łamliwych włosów. Działa ujędrniająco i opóźnia procesy starzenia się skóry.
Spośród olejów roślinnych cechuje się największą zawartością witaminy E.

Witamina E jest jedną z najczęściej wykorzystywanych witamin w kosmetyce. Zapobiega powstawaniu podrażnień i poparzeń
słonecznych. Witamina E ma bardzo duże zdolności w kierunku wychwytywania wolnych rodników, które powstają w skórze na
skutek promieniowania UV. Wolne rodniki nie tylko powodują przyspieszone starzenie się skóry, ale wywołują również niektóre
nowotwory. Witamina E nazywana jest witaminą młodości. Stosowana zewnętrznie doskonale uelastycznia, natłuszcza i
ujędrnia skórę.

Olej z kiełków pszenicy BingoSpa można stosować bezpośrednio na skórę. Efekty są zauważalne błyskawicznie. Doskonały na
twarz (zwłaszcza w okolice oczu), ciało i dłonie.
Olej ten wchłania się stosunkowo dobrze, nie ma zapachu.
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